DE SERVICIO:062090612447

RMU:37270 09-06-26 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DP07E010164411

LÍMITE DE PAGO:14 SEP 25

CORTE A PARTIR:15 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:24M1M3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 JUL 25-29 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,743

$8,743

(OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/09/2025 09:19:56hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37270 09-06-26 XAXX-010101 001 CFE

01DP07E010164411Repartir